

Årsredovisning för

nspir AB

559070-9563

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i nspir AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-02-28



Sarah Wills Carlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för nspir AB, 559070-9563 med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultationer inom fordonsindustrin, samt tillverkning och handel med hantverksprodukter. Försäljningen av hantverksprodukter sker via hyrd marknadsplats i butik, samt via webbaserade marknadsplatser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte haft någon konsultverksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	95 334	233 332	394 161	1 440 877
Resultat efter finansiella poster	-203 410	-120 675	-107 985	443 730
Soliditet, %	58	70	72	74

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		340 383
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-126 410
Vid årets slut	50 000		213 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	340 383
årets resultat	-126 410
Totalt	213 973
disponeras för	
balanseras i ny räkning	213 973
Summa	213 973

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		95 334	233 332
Övriga rörelseintäkter		-	119
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		95 334	233 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 583	-30 707
Övriga externa kostnader		-242 575	-210 003
Personalkostnader	2	-6 567	-77 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 195	-36 310
Övriga rörelsekostnader		-98	-
Summa rörelsekostnader		-300 018	-354 113
Rörelseresultat		-204 684	-120 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 281	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-13
Summa finansiella poster		1 274	-13
Resultat efter finansiella poster		-203 410	-120 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	123 000
Summa bokslutsdispositioner		77 000	123 000
Resultat före skatt		-126 410	2 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 109
Årets resultat		-126 410	216

2024032208797

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer		14 549	32 744
Summa materiella anläggningstillgångar		14 549	32 744
Summa anläggningstillgångar		14 549	32 744
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		72 639	72 639
Råvaror och förnödenheter		32 484	32 484
Summa varulager		105 123	105 123
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 843	20 448
Övriga fordringar		228 483	154 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 554	-
Summa kortfristiga fordringar		320 880	174 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 960	333 055
Summa kassa och bank		16 960	333 055
Summa omsättningstillgångar		442 963	612 629
SUMMA TILLGÅNGAR		457 512	645 373

2024032208798

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		340 383	340 167
Årets resultat		-126 410	216
Summa fritt eget kapital		213 973	340 383
Summa eget kapital		263 973	390 383
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	-	77 000
Summa obeskattade reserver		-	77 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 148	22 959
Skatteskulder		897	10 771
Övriga skulder		144 921	121 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 573	23 252
Summa kortfristiga skulder		193 539	177 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		457 512	645 373

2024032208799

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Män	-	-
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Immateriella tillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	64 046	64 046
Vid årets slut	64 046	64 046
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-64 046	-51 237
-Årets avskrivning	-	-12 809
Vid årets slut	-64 046	-64 046
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	145 840	121 591
-Nyanskaffningar	-	24 249
Vid årets slut	145 840	145 840
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-113 096	-89 595
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-18 195	-23 501
Vid årets slut	-131 291	-113 096
Redovisat värde vid årets slut	14 549	32 744

Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	77 000
	-	77 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelset	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Göteborg

Sarah Wills Carlsson Styrelseordförande	2024-	Fredrik Lundqvist	2024-
--	-------	-------------------	-------

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Detta dokument är ett elektroniskt dokument som har undertecknats med en elektronisk underskrift.

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Fredrik Lundqvist
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-28 10:08:44 GMT+01:00
Transaktions-ID: 836b7952b02a4e95984ef5a8d9f66b8b

Underskrift 2

Namn: Sarah Wills Carlsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-28 11:23:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: 31d82c3225c3409081204873a8fe0763

Underskrift 3

Namn: Joacim Gustavsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-28 12:12:17 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0e95dbd615f84eaca86dc9e18f11518d

R3
